АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2018
	№
	165

                     г. Бикин

О внесений изменений в постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 15.09.2017 № 181  «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории городского поселения «Город Бикин» Бикинского муниципального района Хабаровского края»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в рамках реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Бикин» на 2018-2022 годы», администрация городского поселения «Город Бикин»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 15.09.2017 № 181  «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории городского поселения «Город Бикин» Бикинского муниципального района Хабаровского края»:
  1.1. Утвердить состав общественной комиссии для организации проведения обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Бикин» на 2018-2022 годы», проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной Программы, изложив его в новой редакции (прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Осадчука Д.Я.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  городского поселения                                                         М.В. Мануйлова
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
городского поселения
«Город Бикин»
[bookmark: _GoBack]от 22.11.2018 №  165

С О С Т А В
Общественной комиссии для организации проведения обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Бикин» на 2018-2022 годы», проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной Программы

	   Осадчук
   Дмитрий
   Ярославович

   Кругликова
   Любовь Николаевна

   Сиваков  Евгений
   Александрович
	-

-

-

	заместитель главы администрации городского поселения «Город Бикин», председатель общественной комиссии;
начальник отдела городского хозяйства, заместитель председателя Общественной комиссии;
главный специалист отдела городского хозяйства, секретарь Общественной комиссии.

Члены Общественной комиссии:

	    Елагов Анатолий
    Александрович
	-
	депутат Совета депутатов городского поселения «Город Бикин» (по согласованию);

	    Моргунов Сергей
     Иванович
	-
	председатель Районного Совета ветеранов войны и труда, вооружённых сил и правоохранительных органов  (по   согласованию);

	    Шепилова Татьяна
    Петровна
	-
	инспектор центра занятости г. Бикина                               (по согласованию);

	    Ровнова Татьяна
    Александровна

    Кудрина Елена
    Викторовна

    Абашев Алексей
    Александрович
	-

-

 -
	главный редактор общественно-политической газеты «Бикинский Вестник», председатель Общественного совета при главе Бикинского муниципального района (по согласованию) ;
начальник отдела строительства и архитектуры администрации Бикинского муниципального района (по согласованию);
 председатель Собрания депутатов  Бикинского
 муниципального района член Партии
 «Единая Россия» (по согласованию)

________________________________________________